

اخبار کوتاه

قدردانی از تلاش‌های کارکنان حراست و فناوری اطلاعات



میر شکاری – تجارت:مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زاهدان، به مناسبت روز حراست و روز فناوری اطلاعات، با کارکنان حراست و واحد برنامه‌ریزی منطقه دیدار و اطلاعات‌های شبانه‌روزی آنان در صیانت از سرمایه‌ها و امنیت سایبری شرکت قدردانی کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زاهدان، قربانعلی مردانی در دیدار با کارکنان حراست منطقه، با اشاره به حساسیت کار حراست و تلاش‌های انجام‌شده در شرایط کنونی، از زحمات این مجموعه در صیانت از سرمایه‌ها و منابع انسانی شرکت تقدیر کرد.وی بر اهمیت نقش حراست در حفظ امنیت و ثبات شرکت تأکید و روز حراست را به کارکنان این بخش تبریک گفت.در ادامه، مردانی در دیدار جداگانه‌ای با کارکنان واحد برنامه‌ریزی منطقه، ضمن قدردانی از هوشیاری و تلاش‌های شبانه‌روزی آنان در راستای امنیت سایبری، اقدامات پیشگیرانه برای حفاظت از سیستم‌ها و سامانه‌های شرکت را ستود.وی همچنین بر اهمیت ارائه خدمات بدون وقفه و پایدار سامانه‌های شرکت تأکید و روز فناوری اطلاعات را به کارکنان این واحد تبریک گفت.این دیدارها در چارچوب توجه به نقش کلیدی حراست و فناوری اطلاعات در پیشبرد اهداف شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زاهدان انجام شد و نشان‌دهنده اهمیت و بزرگای است که به حفظ امنیت و ارتقای زیرساخت‌های فناوری اطلاعات در منطقه وجود دارد.

شناسایی یک مکان غیرقانونی سقط جنین در شهرستان چالوس

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران خبر داد:یکی از سیاست‌های اصلی دانشگاه حفظ سلامت آحاد جامعه است که جلوگیری از فعالیت مراکز غیرمجاز و مداخله گر در امور درمانی در حوزه پزشکی در این راستا می باشد.هیچ گونه ممانعتی در برخورد با متخلفان و تهدیدکنندگان سلامت مردم صورت نمی گیرد. هرگونه تخلف در موضوع درمان را از طریق سامانه ۱۹۰ یا واحد رسیدگی به شکایات این معاونت اطلاع دهند. نصب تابلوی مرکز در محل ورودی مکان، رویت پروانه طبابت و درمان که چهره فرد با تصویر درج شده در آن تطابق نداشته باشد و جستجوی نام و نام خانوادگی فرد و عنوان و مرکز ارائه دهنده خدمت در سامانه نظام پزشکی کشور از موارد مهم تشخیص مراکز مجاز ارائه دهنده خدمات درمانی است.

خسارت ۶۵ میلیاردی طوفان به شبکه توزیع برق جنوب استان کرمان

عبداللهی –تجارت:بر اساس گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب کرمان، این حادثه منجر به تخریب ***۲۳ تیر برقی فشار متوسط (معادل ۳ کیلومتر شبکه)، ۱۸۰ تیر برقی فشار ضعیف (۱۰۶۰ متر شبکه) و ۲۳ دستگاه ترانسفورماتور با ظرفیت ۱۰۰ و ۲۰۰ کاوا شد. خسارت اولیه بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال *** برآورد شده است با تلاش نیروهای عملیاتی، برق مناطق آسیب‌دیده در ساعات اولیه پس از طوفان بازیابی شد و شبکه اکنون پایدار است. مسئولان هشدار دادند با توجه به پیش‌بینی ادامه بارش‌ها و احتمال سیل، تیم‌های فنی در حالت آماده‌باش کامل هستند. از شهروندان خواسته شد از تاسیسات برق دوری کنند و مشکلات را از طریق سامانه ۱۲۱ یا اپلیکیشن برق من گزارش دهند.طبق آخرین پیش‌بینی‌های هواشناسی، بارش‌های شدید و طوفان‌های همراه با رعد و برق در جنوب استان کرمان تا اوایل هفته آینده ادامه خواهد داشت. اداره کل هواشناسی استان کرمان هشدار سطح نارنجی برای بارش‌های رگباری، وزش بادهای شدید و احتمال سیلاب در مناطق جنوبی استان صادر کرده است .

۴۷۲۹ خانواده زنجان‌ی در طرح جوانی جمعیت تأیید شدند

شامی – تجارت: مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان با بیان اینکه روند اجرای طرح جوانی جمعیت در استان به‌صورت جدی دنبال می‌شود، گفت: تا کنون بیش از ۱۰ هزار و ۳۷۵ خانواده دارای سه و چهار فرزند در سامانه این طرح ثبت نام کرده‌اند که از این تعداد چهار هزار و ۷۲۹ خانواده واجد شرایط شناخته و تأیید نهایی شده‌اند.سعید شاهین فر روز یکشنبه در جلسه بررسی مسائل مربوط به قانون جوانی جمعیت استان افزود: فاز اول اجرای طرح، برای ۴۶۰ متقاضی در قالب ۲۳۰ قطعه زمین در اراضی تمین سه و بخشی نیز در اراضی کوی ارم، زمین تخصیص داده و فرآیند قرعه کشی و قطعه‌بندی انجام می‌شود. وی، با تأکید بر اجرای این طرح در همه شهرهای استان، اضافه کرد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، تا پایان آبان سال جاری باید فرآیند قطعه‌بندی تکمیل شده و متقاضیان از وضعیت مشخصات زمین تخصیصی خود مطلع خواهند شد.شاهین فر افزود: عملیات آماده‌سازی، قطعه‌بندی و قرعه کشی زمین‌ها برای متقاضیان طرح جوانی جمعیت باید هرچه سریع‌تر آغاز شود و به نتیجه برسد.مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان، از تسریع در اجرای طرح قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سطح استان زنجان خبر داد و گفت: این طرح که در راستای حمایت از خانواده‌ها و تأکیدات مقام معظم رهبری اجرا می‌شود، با جدیت در دستور کار اداره کل قرار گرفته است.

جانبازان مشعل‌داران راه ایثار و شهادت هستند



گیلان –فرحی: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان در دیداری صمیمانه با جانباز ۲۵ در صد دفاع مقدس گفت: جانبازان مشعل‌داران راه ایثار و شهادت هستند.مهندس حامد دائمی به همراه مدیران کل بنیاد شهید و امور ایثارگران، راه و شهرسازی، آموزش و پرورش استان و حجت‌الاسلام والمسلمین قربان‌پور، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن، در دیداری صمیمانه با جانباز سرافراز، علی فرجود، دیدار و گفتگو کردند.در این دیدار، «حامد دائمی» مدیرکل بنیاد مسکن گیلان با تأکید بر جایگاه والای جانبازان در تاریخ پرافتخار انقلاب اسلامی گفت: جانبازان عزیز مشعل‌داران مسیر ایثار و شهادت هستند که با فداکاری‌های خود، نه تنها امنیت و آرامش را برای کشور به ارمغان آوردند بلکه الگویی بی‌بدیل از ایثار و مقاومت برای نسل‌های آینده به شمار می‌روند.وی افزود: وظیفه ما به عنوان خدمتگزاران مردم، احترام و حمایت از این مایه‌های افتخار است و تمام تلاشمان را برای حل مشکلات آنان به کار خواهیم گرفت.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان ضمن اشاره به مسئولیت بنیاد مسکن در خدمت‌رسانی به خانواده‌های ایثار گر و جانبازان اظهار داشت: با اجرای پروژه‌های مسکن حمایتی، تعمیر و بازسازی منازل آسیب‌دیده و ارائه تسهیلات ویژه، در مسیر بهبود شرایط زندگی جانبازان گام برمی داریم.

مدیرعامل شرکت سنگ آهن با بیان اینکه جنگ اقتصادی امروز ما نیاز به ایثار دارد.افزود: اگر ایثار نکنیم خط‌گندله ما از فعالیت خارج می‌شود.امروز فروش گندله با قیمت پایین‌مان منتظر می‌کنند، باید تولید را ذخیره کنیم تا در زمان درست و با قیمت مناسب و بالاتر محصول خود را به فروش برسانیم و در این بازه زمانی باید صبور باشیم. ما راه تنوع فروش محصول را رفته ایم و این روند زمان‌بر است. برای حفظ منافع کارگران و شرکت و آینده شرکت باید صبر و تحمل داشت و این را باید در عمل نشان داد نه شعار.به گزارش مرکز اطلاع رسانی شرکت: اولین نشست کمیته راهبردی با حضور مدیرعامل شرکت سنگ آهن مرکزی در کارخانه آهن اسفنجی بر گزار شد.عسکری مدیرعامل شرکت سنگ آهن در این جلسه با اشاره به سیاست گذاری سال که در دوره های گذشته تعریف می شد و قابل اندازه گیری بود، بیان داشت: هر مدیری دیدگاهی دارد و ممکن است در این زمینه اختلافاتی وجود داشته باشند اما نظرات مثبت باید اجرا شود و اختلاف نظرات نیز با گفتگو حل یا اصلاح شود.وی با اظهار تاسف از تداخل کار سیاسی و اقتصادی در کشور گفت: موضوعاتی مثل صنعت یا آموزش و پرورش اگر سیاسی شود کشور را دچار مشکل می کند. ما سرمایه هایی در کشور داریم که نسبت به جمعیت و مسافت آن و حتی دنیا ما را پیشران می کند. ما سه مدیریت ها و عدم پرورش مدیر خوب و نخبه ما را با مشکلات و عقب ماندگی مواجه

کرده است.عسکری کشوری را موفق دانست که صاحب فکر و اندیشه باشد، اظهار داشت: در کلان کشورها مدیران باید صاحب فکر و ایده و برنامه باشند اما متأسفانه چنین افرادی نداشتند.ایم. هدف از تشکیل کمیته راهبردی فعالیت و



حضور چنین افرادی از داخل مجموعه است تا با فکر و ایده گره گشایی از مشکلات شرکت کنند. این افراد باید دیده شوند و آنها را پور داشته باشیم. وی یکی از آسیب‌ها را بی تفاوتی و روزمرگی عنوان کرد که نباید در مجموعه باشد و

افتتاح فازهای جدید بیمارستان امام حسین (ع)



عرب عامری – تجارت: در راستای ارتقای سطح کیفی و کمی خدمات درمانی در منطقه، فازهای توسعه‌ای بخش‌های دیالیز، فیزیوتراپی و واحد سی‌تی‌اسکن بیمارستان امام حسین (ع) شاهرود، با حضور مسئولان به بهره‌برداری رسید. این پروژه‌ها که با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال به‌اجرا درآمده‌اند، نویدبخش تحولی چشمگیر در حوزه سلامت شهرستان‌های شاهرود و میامی هستند. محمدحسن امامیان، رییس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود، در حاشیه مراسم افتتاح، با اشاره به افتتاح بخش دیالیز در فضایی به مساحت ۸۵۰ مترمربع و با اعتبار بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال، از افزایش ظرفیت این بخش از ۱۳ به ۱۸ تخت خبر داد. وی افزود: در این بخش، هر تخت به‌تولیز یون اختصاصی مجهز شده است تا رفاه حال بیماران دیالیزی که نیازمند گذراندن ساعاتی طولانی در این مرکز هستند، فراهم شود. امامیان با بیان اینکه بخش دیالیز بیمارستان امام حسین (ع) روزانه در دو شیفت صبح و عصر به ۳۶ بیمار خدمات ارائه می‌دهد، خاطرنشان کرد: "این بخش به تجهیزات پیشرفته‌ای از جمله مانیטورهای پرتابل مجهز شده است که امکان پایش دقیق‌تر وضعیت بیماران را فراهم می‌آورد. همچنین، در صورت افزایش مراجعات، آمادگی راه‌اندازی شیفت شب نیز وجود دارد.

مدیرعامل شرکت سنگ آهن مر کزی:

حفظ منافع شرکت و کارگران با صبر و تلاش محقق می‌شود

افزود: باید برای فردا برنامه ریزی کرد و خود را تقویت کنیم. این الگو و نماد برای شرکت می تواند زبان گویا در خارج از مجموعه و شرکت باشد، باید این حرکت علمی دیده شود. مدیرعامل شرکت سنگ آهن ادامه داد: اگر هدف گذاری ها درست انجام گیرد و در زمان بندی درست اجرا شود دیگر دچار برخی مشکلات نمی شویم اما متأسفانه این امر تحقق نیافته است. اگر تلاش ها و اقدامات نیروهای مجموعه نبود اکنون براساس آمار و اسناد شاهد تعطیلی شرکت بودیم. امروز اگر بخاطر کمبود نقدتنگی نتوانیم بیش از نیمی از محصول کارخانه گندله را تولید کنیم آن هم با توجه به کاهش قیمت ها که چند روزی است اتفاق افتاده و باید بودجه خود را افزایش دهیم، ما را با ضرر و زیان مواجه می‌کند. وی هر گونه اقدامات را در راستای حیات شرکت دانست و تصریح کرد: باید دیرخی از ریسک‌ها را پذیرفت و قبول کنیم که شرکت بدهکار است، اگر برخی بدهکاری ها در دو سال گذشته ساماندهی شده بود اکنون با چنین شرایطی مواجه نبودیم، تاخیر در پرداخت‌ها شرکت را با مشکلات مواجه کرده است.عسکری با تأکید به برنامه ریزی و مدیریت در بحران ها بیان کرد: اگر نتوانیم در بحران‌ها برنامه ریزی کنیم تا از آن گذر کنیم پس نباید مسئولیت و نقش مدیریت را بر عهده بگیریم. اکنون نیاز به تلاش و همدلی همه مجموعه داریم، باید همه پای کار باشند تا از این شرایط عبور کرده و امید آفرینی برای شهر و شرکت کنیم.

تخصیص ۱۹۴میلیارد تومان برای جبران خسارات خط انتقال آب یزد



یزد– کاظم صادقیپور – معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان از تخصیص نقدی ۱۹۴ میلیارد تومانی برای جبران خسارات خط انتقال آب یزد خبر داد.شکوفه شرقی اظهار داشت: با پیگیری‌های این سازمان و مساعدت و نگاه ویژه سازمان برنامه و بودجه کشور به حل این مشکل در شرایط پساچنگ، این اعتبار برای بازسازی فوری زیرساخت‌های حیاتی آب شرب استان تخصیص داده شده است.وی افزود: این اعتبار در راستای ترمیم و جبران خسارات وارده به تاسیسات و تجهیزات سامانه آبرسانی و خط انتقال آب از استان اصفهان به استان یزد هزینه خواهد شد. معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان گفت: احیای شبکه آبرسانی شهرستان‌های استان یزد به ویژه بازسازی تاسیسات ایستگاه‌های پمپاژ (۳) و (۴) و حوضچه‌های تخریب شده خط یادشده و همچنین تجهیز چاه‌ها و تجهیزات سرچاهی، برقی و مکانیکی از دیگر موارد هزینه‌کرد این اعتبار است. شرقی با ابراز خرسندی از نگاه ویژه سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت نیرو از محل تخریب ایستگاه‌های خط انتقال آب شرب یزد بازدید کردند و اعتباراتی را برای هزینه‌های تأمین آب شرب استان در نظر گرفتند.

اجرای ۲۲۶ طرح هادی روستای در استان اردبیل

شده روستاهای استان، سال گذشته طرح هادی ۶۵ روستا بازنگری شد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل همچنین ساخت مسکن روستایی در استان اردبیل در سال جاری در اجرای طرح مقاوم سازی مسکن روستایی را هفت هزار و ۸۰۰ واحد اعلام کرد و گفت: برای اجرای طرح مقاوم سازی مسکن روستایی، سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات با کارمزد پنج درصد و با بازپرداخت اقساط ۲۰ ساله در اختیار روستاییان قرار می‌گیرد.

می‌دهد.مدیرکل تبلیغات

اسلامی همدان افزود: وقتی توصیه امام زمان (عج) و نایب ایشان بر اجتماع قلوب است و برنامنده رهبری در استان نیز تمام‌قد پی‌ای این راهبرد اساسی ایستاده، هر کس در استان بر خلاف آن حرکت کند، مدیون شهداست و روز قیامت نمی‌تواند جواب بدهد. وی در ادامه برای تبیین اهمیت اجتماع قلوب، به‌خاطرهای از سفر رهبر معظم انقلاب به اصفهان در سال ۱۳۸۰ اشاره کرد و بیان کرد: در یکی از دیدارهای عمومی با دانشگاهیان و دانشجویان، رهبری از دانشجویانی تشکر کردند که جامعه اسلامی، انجمن اسلامی و بسیج دانشجویی سه تایی آمده بودند و پوستر مشترک توزیع کرده بودند.حجت‌الاسلام



گرچی عنوان کرد: در شرایط کنونی، اینکه این هیئت یک گوشه، آن هیئت یک گوشه، این سازمان یک طرف و آن سازمان جای دیگر عمل کنند، به هیچ‌وجه پذیرفته نیست. وی از حضور و حمایت آیت‌الله شعبانی، امام جمعه محترم همدان، در راستای جبهه‌سازی و بسیج دانشجویی خبر داد و گفت: الحمدلله، حاج آقا تمام‌قد پای این راهبرد ایستاده و دارد برای آن هزینه

حق باشد، توفیق آن مضاعف می‌شود.وی به فرمایشات مقام معظم رهبری استناد کرد و گفت: مقام معظم رهبری در فرمایشاتشان فرمودند که امروز دشمن به صورت جبهه‌ای به ما حمله می‌کند. وقتی دشمن جبهه‌ای حمله می‌کند، ما هم باید جبهه‌ای دفاع کنیم.حجت‌الاسلام

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل اعلام کرد: به‌رغم محدودیت منابع اعتباری طرح هادی در ۲۲۶ روستای این استان در حال اجراست.به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل، حامد کیخسروی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل، این نهاد مردمی و انقلابی را از جمله دستگاه‌های پرکار در عمران روستایی عنوان کرد و افزود: اجرای طرح هادی در ۷۲۸ روستای دیگر استان نیز هدف‌گذاری شده است. وی گفت: کارشناسان بنیاد مسکن



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ایلام گفت: هم‌زمان با تجاوز ددمنشانه رژیم صهیونیستی در خردادماه سال جاری، جامعه فرهنگ، هنر و رسانه استان با راه‌اندازی یوبوش‌های هنری و تولید صد‌ها اثر رسانه‌ای و هنری، حمایت قاطع خود را از نیروهای مسلح و اقدامات دفاعی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد.به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ایلام، علی هلشی با اشاره به نقش تعیین‌کننده اهالی فرهنگ و هنر در حمایت از اقدامات دفاعی جمهوری اسلامی ایران در جریان جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه ایران، اظهار کرد: با آغاز تجاوزات موشکی دشمن در ۲۲ خردادماه سال جاری، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ایلام همگام با اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه، پوشش‌ها و فعالیت‌های متعددی را با هدف محکومیت تجاوز و حمایت از پاسخ مقتدرانه ایران راه‌اندازی کرد. وی افزود: در این راستا